

Перечень закупляемых товаров, работ и услуг АО "АРК" на 2021 год

№ закупки	категория	наименование	описание, краткие технические характеристики	Ед. измерения	количество	цена за ед. в тенге с НДС	сумма в тенге с НДС	цена за ед. в тенге без НДС	сумма в тенге без НДС	способ закупки	потребность по кварталам								
											1 квартал		2 квартал		3 квартал		4 квартал		
											кол-во	сумма в тенге с НДС	кол-во	сумма в тенге с НДС	кол-во	сумма в тенге с НДС	кол-во	сумма в тенге с НДС	
1	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Управление	услуга		4 832,29	4 832,29		4 314,55	ЗОИ									
2	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Атбасарский РЭС	услуга		74,82	74,82		66,80	ЗОИ									
3	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Аршаллинский РЭС	услуга		65,63	65,63		58,60	ЗОИ									
4	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Астраханский РЭС	услуга		40,90	40,90		36,52	ЗОИ									
5	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Егиздальковский РЭС	услуга		22,60	22,60		20,18	ЗОИ									
6	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Целиноградский РЭС	услуга		151,20	151,20		135,00	ЗОИ									
7	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Коргалжынский РЭС	услуга		56,00	56,00		50,00	ЗОИ									
8	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Ваят СМЭС	услуга		1 136,75	1 136,75		1 014,95	ЗОИ									
9	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Амголокский РЭС	услуга		118,14	118,14		105,48	ЗОИ									
10	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Ерейкентальский РЭС	услуга		106,76	106,76		95,32	ЗОИ									
11	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Шортандинский РЭС	услуга		139,37	139,37		124,44	ЗОИ									
12	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Ваят ЕМЭС	услуга		255,02	255,02		227,70	ЗОИ									
13	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Естьевский РЭС	услуга		70,53	70,53		62,97	ЗОИ									
14	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Жаксынский РЭС	услуга		31,36	31,36		28,00	ЗОИ									
15	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Жарынский РЭС	услуга		32,48	32,48		29,00	ЗОИ									
16	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Управление	услуга		4 053,50	4 053,50		3 619,20	ЗЦП									
17	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Атбасарский РЭС	услуга		23,52	23,52		21,00	ЗЦП									
18	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Аршаллинский РЭС	услуга		41,44	41,44		37,00	ЗЦП									
19	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Астраханский РЭС	услуга		32,26	32,26		28,80	ЗЦП									
20	услуга	Услуги водооxygenных и канализационных систем	Целиноградский РЭС	услуга		188,16	188,16		168,00	ЗЦП									
21	услуга	Услуги по приобретению периодической печатной продукции на бумажном носителе и/или в электронной форме	Управление	услуга		672,00	672,00		600,00	ЗОИ									
22	услуга	Услуги по обеспечению готовности электротехнической формы	Управление	услуга		197 277,92	197 277,92		176 141,00	тендер									
23	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Амголокский РЭС	услуга		14,90	14,90		13,30	ЗЦП									
24	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Будаллинский РЭС	услуга		22,18	22,18		19,80	ЗЦП									
25	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Ваят ЕМЭС	услуга		320,32	320,32		286,00	ЗЦП									
26	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Естьевский РЭС	услуга		80,64	80,64		72,00	ЗЦП									
27	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Жаксынский РЭС	услуга		218,40	218,40		195,00	ЗЦП									

1. Услуги по текущей деятельности



№ заявки	Категория	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Порядок по кварталам
28	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Жарзинские РЭС	услуга		12,32		11,00	11,00	ЗПП	
29	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	Салдактырские РЭС	услуга		43,68		39,00	39,00	ЗПП	
30	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Управление	услуга		2 937,37		2 622,65	2 622,65	ЗПП	
31	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Атбасарские РЭС	услуга		87,92		78,50	78,50	ЗПП	
32	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Астраханские РЭС	услуга		11,20		10,00	10,00	ЗПП	
33	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Целиноградские РЭС	услуга		127,68		114,00	114,00	ЗПП	
34	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Базэ С.МЭС	услуга		32,23		28,77	28,77	ЗПП	
35	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Аккольские РЭС	услуга		84,00		75,00	75,00	ЗПП	
36	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Буландиновские РЭС	услуга		585,76		523,00	523,00	ЗПП	
37	услуга	Услуги на протек и захоронение твердых бытовых отходов (ТБО)	Ербейментуевские РЭС	услуга		82,88		74,00	74,00	ЗПП	
38	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Шорталдинские РЭС	услуга		82,88		74,00	74,00	ЗПП	
39	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Базэ Е.МЭС	услуга		201,60		180,00	180,00	ЗПП	
40	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Есильские РЭС	услуга		61,60		55,00	55,00	ЗПП	
41	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Жаксылские РЭС	услуга		91,84		82,00	82,00	ЗПП	
42	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Жарзинские РЭС	услуга		12,32		11,00	11,00	ЗПП	
43	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	Салдактырские РЭС	услуга		91,84		82,00	82,00	ЗПП	
44	услуга	Услуги по деинсекции и дератизации	Управление	услуга		688,49		614,72	614,72	ЗПП	
45	услуга	Услуги по деинсекции и дератизации	Атбасарские РЭС	услуга		322,56		288,00	288,00	ЗПП	
46	услуга	Услуги по деинсекции и дератизации	Астраханские РЭС	услуга		132,16		118,00	118,00	ЗПП	
47	услуга	Услуги по деинсекции и дератизации	Астраханские РЭС	услуга		110,88		99,00	99,00	ЗПП	
48	услуга	Услуги по деинсекции и дератизации	Егіндыновские РЭС	услуга		152,32		136,00	136,00	ЗПП	
49	услуга	Услуги по деинсекции и дератизации	Целиноградские РЭС	услуга		228,48		204,00	204,00	ЗПП	
50	услуга	Услуги по деинсекции и дератизации	Корпатынские РЭС	услуга		224,00		200,00	200,00	ЗПП	
51	услуга	Услуги по деинсекции и дератизации	Базэ С.МЭС	услуга		312,43		278,95	278,95	ЗПП	
52	услуга	Услуги по деинсекции и дератизации	Аккольские РЭС	услуга		168,00		150,00	150,00	ЗПП	
53	услуга	Услуги по деинсекции и дератизации	Буландиновские РЭС	услуга		211,68		189,00	189,00	ЗПП	
54	услуга	Услуги по деинсекции и дератизации	Ербейментуевские РЭС	услуга		198,24		177,00	177,00	ЗПП	
55	услуга	Услуги по деинсекции и дератизации	Шорталдинские РЭС	услуга		209,44		187,00	187,00	ЗПП	
56	услуга	Услуги по деинсекции и дератизации	Управление	услуга		3 240,99		2 893,74	2 893,74	тендер	
57	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Арделя канал	Атбасарский РЭС	услуга		1 142,40		1 020,00	1 020,00	тендер	
58	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Арделя канал	Аршалынский РЭС	услуга		431,42		385,20	385,20	тендер	
59	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Арделя канал	Астраханский РЭС	услуга		1 545,60		1 380,00	1 380,00	тендер	
60	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Арделя канал	Егіндыновский РЭС	услуга		873,60		780,00	780,00	тендер	
61	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Арделя канал	Корпатынские РЭС	услуга		1 142,40		1 020,00	1 020,00	тендер	
62	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Арделя канал	Базэ С.МЭС	услуга		744,84		665,04	665,04	тендер	
63	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Арделя канал	Буландиновский РЭС	услуга		430,08		384,00	384,00	тендер	
64	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Арделя канал	Ербейментуевские РЭС	услуга		1 009,34		901,20	901,20	тендер	
65	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Арделя канал	Шорталдинский РЭС	услуга		833,28		744,00	744,00	тендер	
66	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Арделя канал	Жаксылские РЭС	услуга		458,30		409,20	409,20	тендер	
67	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. Арделя канал	Жарзинский РЭС	услуга		715,01		638,40	638,40	тендер	







№ заявки	категория	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупки	Порядок по вариантам
98	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Абонентская плата</b>	Ерентавский РЭС	услуга		169,73		151,55		ЗПП	
99	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Абонентская плата</b>	Шортландинский РЭС	услуга		96,41		86,08		ЗПП	
100	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Абонентская плата</b>	Баян ЕМЭС	услуга		155,90		139,20		ЗПП	
101	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Абонентская плата</b>	Ескельский РЭС	услуга		182,38		162,84		ЗПП	
102	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Абонентская плата</b>	Жарынский РЭС	услуга		86,42		77,16		ЗПП	
103	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Абонентская плата</b>	Жарынский РЭС	услуга		90,05		80,40		ЗПП	
104	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Абонентская плата</b>	Сардыктуевский РЭС	услуга		103,49		92,40		ЗПП	
105	услуга	Архива каналы кабельной канализации	Управление	услуга		23,12		20,64		ЗПП	
106	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Управление	услуга		1 694,34		1 512,80		ЗПП	
107	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Атбасарский РЭС	услуга		413,82		369,48		ЗПП	
108	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Аршалинский РЭС	услуга		413,82		369,48		ЗПП	
109	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Астраханский РЭС	услуга		413,82		369,48		ЗПП	
110	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Егилдыкольский РЭС	услуга		456,96		408,00		ЗПП	
111	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Целиноградский РЭС	услуга		456,96		408,00		ЗПП	
112	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Коржарынский РЭС	услуга		456,96		408,00		ЗПП	
113	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Аккольский РЭС	услуга		413,88		369,54		ЗПП	
114	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Будайлинский РЭС	услуга		417,60		417,60		ЗПП	
115	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Ерентавский РЭС	услуга		467,71		417,60		ЗПП	
116	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Шортландинский РЭС	услуга		413,95		369,60		ЗПП	
117	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Ескельский РЭС	услуга		457,36		408,36		ЗПП	
118	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Жарынский РЭС	услуга		413,88		369,54		ЗПП	
119	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Жарынский РЭС	услуга		457,36		408,36		ЗПП	
120	услуга	Услуги интернета <b>Абонентская плата</b>	Сардыктуевский РЭС	услуга		413,82		369,48		ЗПП	
121	услуга	Услуги сотовой связи	по г. Нур-Султан и Аамольской области	услуга		23 891,84		21 332,00		товар	
122	услуга	Услуги мобильного интернета <b>Абонентская плата</b>	Управление	услуга		3 232,88		2 886,50		ЗПП	
123	услуга	Услуги мобильного интернета <b>Абонентская плата</b>	Баян С-МЭС	услуга		1 120,44		1 000,39		ЗПП	
124	услуга	Услуги мобильного интернета <b>Абонентская плата</b>	Баян ЕМЭС	услуга		785,03		700,92		ЗПП	
125	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Междугородняя связь</b>	Управление	услуга		474,02		423,23		ЗПП	
126	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Междугородняя связь</b>	Атбасарский РЭС	услуга		1,34		1,20		ЗПП	
127	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Междугородняя связь</b>	Аршалинский РЭС	услуга		8,75		7,81		ЗПП	
128	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Междугородняя связь</b>	Астраханский РЭС	услуга		1,34		1,20		ЗПП	
129	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Междугородняя связь</b>	Егилдыкольский РЭС	услуга		1,34		1,20		ЗПП	
130	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Междугородняя связь</b>	Целиноградский РЭС	услуга		23,20		20,71		ЗПП	
131	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Междугородняя связь</b>	Коржарынский РЭС	услуга		1,34		1,20		ЗПП	
132	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Междугородняя связь</b>	Баян С-МЭС	услуга		37,58		33,55		ЗПП	
133	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них. <b>Междугородняя связь</b>	Аккольский РЭС	услуга		4,03		3,60		ЗПП	



№ инв. листа	Категория	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тыс. тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тыс. тенге без НДС	Способ закупа	Порядность по кварталам
134	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.нх. <b>Междугородная связь</b>	Бундлинский РЭС	услуга		17,47	47,04	15,60	42,00	ЗЦП	
135	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.нх. <b>Междугородная связь</b>	Ербейкентский РЭС	услуга		1,34	47,04	1,20	42,00	ЗЦП	
136	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.нх. <b>Междугородная связь</b>	Шортландинский РЭС	услуга		32,46	1,34	28,98	28,98	ЗЦП	
137	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.нх. <b>Междугородная связь</b>	Быва ЕМЭС	услуга		8,06	7,20	10,80	10,80	ЗЦП	
138	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.нх. <b>Междугородная связь</b>	Есильский РЭС	услуга		12,10	10,80	10,80	10,80	ЗЦП	
139	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.нх. <b>Междугородная связь</b>	Жакынский РЭС	услуга		12,10	10,80	10,80	10,80	ЗЦП	
140	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.нх. <b>Междугородная связь</b>	Жармакский РЭС	услуга		12,10	10,80	10,80	10,80	ЗЦП	
141	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и н.нх. <b>Междугородная связь</b>	Салдыктаевский РЭС	услуга		20,467,70	18,274,73	30И	20,467,70		
142	услуга	Услуги: связанные с регистрацией и перерегистрации правоустанавливающих документов компании. <b>Земельных участков, недвижимости, оформляемых</b>	Управление	услуга		2,128,00	1,900,00	ЗЦП	418,88		1,456,00
143	услуга	Услуги по поверке, ремонту и обслуживанию приборов учета	Управление	услуга		418,88	374,00	ЗЦП	418,88		672,00
144	услуга	Экспертиза поверка приборов коммерческого учета электроэнергии	Управление	услуга		2,800,00	2,500,00	ЗЦП	2,800,00		
145	услуга	Обеспечение услуг почтовой связи. Оказание универсальных услуг почтовой связи по обеспечению переводов регистрационных писем, регистрационных переводов, карточек, регистрационных банкетов, писем с объявленной ценностью, банкетов с объявленной ценностью, мелких пакетов и мешков «М», приобретение упаковочных материалов. Оказание услуг по обслуживанию абонентского ящика на год.	Управление	услуга		448,90	400,80	ЗЦП	448,90		
146	услуга	Услуги по телекопированию автографов	Управление	услуга		942,00	841,07	ЗЦП	942,00		
147	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	Бундлинский РЭС	услуга		105,44	94,14	ЗЦП	105,44		
148	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	Быва С-МЭС	услуга		399,17	356,40	ЗЦП	399,17		
149	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	Салдыктаевский РЭС	услуга		282,24	252,00	ЗЦП	282,24		
150	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	Быва ЕМЭС	услуга		158,65	141,65	ЗЦП	158,65		
151	услуга	Услуги по проверке пожарной крышки на водостану и перекрыва пожарных рукавов	Управление	услуга		10,102,40	9,020,00	ЗЦП	10,102,40		
152	услуга	Услуги по обслуживанию ортосенки	Управление	услуга		678,72	606,00	ЗЦП	678,72		
153	услуга	Услуги по обслуживанию водостановления	Управление	услуга		1,680,00	1,500,00	ЗЦП	1,680,00		
154	услуга	Услуги по обслуживанию водостановления	Управление	услуга		2,500,74	2,232,80	ЗЦП	2,500,74		
155	услуга	Услуги по обслуживанию водостановления	Управление	услуга		39,829,69	35,562,23	тендер	39,829,69		
156	услуга	Услуги по обслуживанию водостановления	Управление	услуга		2,499,84	2,232,00	ЗЦП	2,499,84		
157	услуга	Услуги по обслуживанию водостановления	Управление	услуга							
158	услуга	Услуги по техническому обслуживанию автографов	Управление	услуга							



№ п/п	категория	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Порядность по кварталам
158	услуга	Услуги по страхованию автотранспорта, снегоходники и мототранспорта		услуга		11 760,00			10 500,00	тендер	11 760,00
159	услуга	Услуги со стороны по текущему ремонту автотранспорта		услуга		6 486,26			5 791,30	ЗЦП	6 486,26
160	услуга	Расходы за проезд по платной дороге		услуга		1 730,40			1 545,00	ЗОН	1 730,40
161	услуга	Капремонт зданий и сооружений		услуга		4 537,12			4 051,00	ЗЦП	4 537,12
162	услуга	Капремонт зданий и сооружений		услуга		3 669,12			3 276,00	ЗЦП	3 669,12
163	услуга	Ремонт бойлеров и тепловых узлов		услуга		2 982,56			2 663,00	ЗЦП	2 982,56
164	услуга	Услуги по текущему ремонту прочих ОС (ремонт кровли, замена в системе видеонаблюдения и газового пожаротушения, замена газового котла, ремонт оборудования, ремонт электролифта переменного тока)	Управление	услуга		2 982,56			2 663,00	ЗЦП	2 982,56
165	услуга	Услуги по текущему ремонту оргтехники		услуга		291,20			260,00	ЗЦП	291,20
166	услуга	Услуги по проектно-исследовательским работам		услуга		623,84			557,00	ЗЦП	623,84
167	услуга	Услуги географий		услуга		168,00			150,00	ЗЦП	168,00
168	услуга	Услуги нотариусов		услуга		284,56			254,07	ЗОН	284,56
169	услуга	Услуги по обеспечению средств связи	Управление	услуга		5 313,28			4 744,00	ЗЦП	5 313,28
170	услуга	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности по МСФО		услуга		29 471,68			26 314,00	тендер	29 471,68
171	услуга	Ресурсы по исполнению программного продукта по информационным системам		услуга		2 800,00			2 500,00	ЗЦП	2 800,00
172	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров	Управление	услуга		18 171,79			16 224,81	тендер	18 171,79
173	услуга	Публикации в СМИ о деятельности компании (фин отчетность, информация акционеров, вакансии, по технике безопасности)		услуга		1 456,00			1 300,00	ЗЦП	1 456,00
174	услуга	Разработка П/Д на вышнюю связь АРЖ		услуга		9 900,80			8 840,00	ЗЦП	9 900,80
175	услуга	Дизайн и верстка годового отчета		услуга		392,00			350,00	ЗЦП	392,00
176	услуга	Печатная продукция		услуга		280,00			250,00	ЗЦП	280,00
177	услуга	Услуги по переводу документации		услуга		3 772,46			3 368,27	ЗЦП	3 772,46
178	услуга	Техподдержка бытового АКУ		услуга		9 404,64			8 397,09	ЗЦП	9 404,64
179	услуга	Аренда транспорта		услуга		4 200,00			3 750,00	ЗЦП	4 200,00
180	услуга	Техническое обслуживание оборудования, зданий и сооружений		услуга		2 327,36			2 078,00	ЗЦП	2 327,36
181	услуга	Опрессовка наружной теплотрассы		услуга		448,00			400,00	ЗЦП	448,00
182	услуга	Услуги по проведению энергоэкспертизы тепловых установок		услуга		145,60			130,00	ЗЦП	145,60
183	услуга	Техническое обслуживание системы учета тепловой энергии		услуга		188,16			168,00	ЗЦП	188,16
184	услуга	Техобслуживание распределительных устройств		услуга		209,66			187,20	ЗЦП	209,66
185	услуга	Техническое обслуживание шпалера		услуга		107,52			96,00	ЗЦП	107,52
186	услуга	Услуги по тех обслуживанию оборудования системы видеонаблюдения, охранной сигнализации, системы контроля управления доступом, газового пожаротушения и домофона на двери		услуга		1 742,72			1 556,00	ЗЦП	1 742,72
187	услуга	Услуги по ремонту и испытанию газолазменной аппаратуры		услуга		619,36			553,00	ЗЦП	619,36
188	услуга	Услуги по ликвидации подпора канализации воды, промывка системы канализации, погруза отходов		услуга		173,60			155,00	ЗЦП	173,60
189	услуга	Услуги по поверке маломощных систем канализации		услуга		64,96			58,00	ЗЦП	64,96
190	услуга	Химчистка ковровых покрытий		услуга		240,80			215,00	ЗЦП	240,80
191	услуга	Услуги спутникового ТВ		услуга		134,40			120,00	ЗЦП	134,40
192	услуга	Исполнение жалюзи		услуга		560,00			500,00	ЗЦП	560,00
193	услуга	Услуги по утилизации отходов		услуга		309,12			276,00	ЗЦП	309,12



№ заявки	Категория	Наименование	Описание, краткие технические харак-теристики	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тыс. руб. с НДС	Сумма в тыс. руб. с НДС	Цена за ед. в тыс. руб. без НДС	Сумма в тыс. руб. без НДС	Способ закупки	Порядок по контрактам
194	услуга	Услуги по благоустройству территорий		услуга		887,04	887,04	887,04	887,04	ЗП	887,04
195	услуга	Услуг по пополнению транспортных карт – карт		услуга		180,32	180,32	180,32	180,32	ЗП	180,32
196	услуга	Передача отчетности		услуга		1 956,75	1 956,75	1 956,75	1 956,75	ЗП	1 956,75
197	услуга	Обновление программного комплекса АРС-4		услуга		295,68	295,68	295,68	295,68	ЗП	295,68
198	услуга	Право пользования электронного представления сметы нормативной базой		услуга		213,92	213,92	213,92	213,92	ЗП	213,92
199	услуга	Предоставление права использования программы ПО Услуг Е-Гарант Solutions		услуга		27 829,76	27 829,76	27 829,76	27 829,76	тендер	27 829,76
200	услуга	Предоставление права использования программы С/Д Т-ЭИС		услуга		5 222,56	5 222,56	4 663,00	4 663,00	ЗП	5 222,56
201	работа	Предоставление права пользования отчетными формами в системе «АСРБС»		работа		5 835,36	5 835,36	5 228,00	5 228,00	ЗП	5 835,36
202	услуга	Антивирус Касперского (сетевой) Касперскy Business Service Security KeyMail		услуга		6 506,08	6 506,08	5 809,00	5 809,00	ЗП	6 506,08
203	услуга	Прочное пользование технических ресурсов серверного оборудования		услуга		18 756,64	18 756,64	16 747,00	16 747,00	тендер	18 756,64
204	услуга	Предоставление по временное владение и пользование качественного оборудования для видео-конференц связи		услуга		2 198,56	2 198,56	1 963,00	1 963,00	ЗП	2 198,56
205	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		544,52	544,52	486,18	486,18	ЗП	544,52
206	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		675,46	675,46	603,09	603,09	ЗП	675,46
207	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		816,78	816,78	729,27	729,27	ЗП	816,78
208	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		739,20	739,20	660,00	660,00	ЗП	739,20
209	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		1 290,24	1 290,24	1 152,00	1 152,00	ЗП	1 290,24
210	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		403,20	403,20	360,00	360,00	ЗП	403,20
211	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		201,60	201,60	180,00	180,00	ЗП	201,60
212	услуга	Аренда мест на АМС		услуга		403,20	403,20	360,00	360,00	ЗП	403,20
213	услуга	Аренда площади в нежилом помещении		услуга		360,00	360,00	321,43	321,43	ЗП	360,00
214	услуга	Аренда площади в нежилом помещении		услуга		16,88	16,88	15,07	15,07	ЗП	16,88
215	услуга	Аренда площади в нежилом помещении		услуга		38,38	38,38	34,27	34,27	ЗП	38,38
216	услуга	Аренда площади в нежилом помещении		услуга		537,60	537,60	480,00	480,00	ЗП	537,60
217	услуга	Аренда площади в нежилом помещении		услуга		19,20	19,20	19,20	19,20	ЗП	19,20
218	услуга	Аренда площади в нежилом помещении		услуга		21,50	21,50	19,20	19,20	ЗП	21,50
219	услуга	Аренда площади в нежилом помещении		услуга		21,50	21,50	19,20	19,20	ЗП	21,50
220	услуга	Аренда площади в нежилом помещении		услуга		633,92	633,92	566,00	566,00	ЗП	633,92
221	услуга	Услуги типографии		услуга		3 097,02	3 097,02	2 765,20	2 765,20	ЗП	3 097,02
222	услуга	Расходы по обеспечению сплеткинки и механизмов индентирования опасных грузов		услуга		2 083,36	2 083,36	1 860,14	1 860,14	ЗП	2 083,36
223	услуга	Закуп услуг по продаже авиаквитов по Рк и стравям билетов и дальнего зарубежья, железнодорожных билетов, оказание туристических услуг по организации деловых путешествий	Управление	услуга		1 546,72	1 546,72	1 381,00	1 381,00	ЗП	1 546,72
224	услуга	Тех сопровождение автоматизированной информационной системы «ДаблИ»	Управление	услуга		3 104,64	3 104,64	2 772,00	2 772,00	ЗП	3 104,64
225	услуга	Техсопровождение ПО ИСИ "Далине"		услуга		336,00	336,00	300,00	300,00	ЗП	336,00
226	услуга	Сопровождение сайта АО «АРС»		услуга		10 325,28	10 325,28	9 219,00	9 219,00	ЗП	10 325,28
227	услуга	Испытание деприванной установки деревообработки (оптимальная обработка деревянных конструкций)		услуга		620,48	620,48	554,00	554,00	ЗП	620,48
228	услуга	Техобслуживание кондиционеров		услуга		1 417,92	1 417,92	1 266,00	1 266,00	ЗП	1 417,92
229	услуга	Информационная система парграф		услуга		89,60	89,60	80,00	80,00	ЗП	89,60
230	услуга	Подписка ИТС ГС-УПП		услуга						ЗП	



№ п/п	Категория	Наименование	Описание краткое техническое задание	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тыс. тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тыс. тенге без НДС	Способ закупки	Порядок по кварталам
231	услуга	Системное администрирование информационных систем		услуга		9 232,16	9 232,16		9 232,16	ЗПП	
232	услуга	Техническое сопровождение ГС-УПП		услуга		4 781,28	4 781,28		4 781,28	ЗПП	
233	услуга	Тех. сопровождение информационной системы управления документами и заданиями СЭД. Темис		услуга		1 265,60	1 265,60		1 265,60	ЗПП	
234	услуга	Абонетская плата за услуги ОФД (своя для кассовых аппаратов)		услуга		288,00	288,00		288,00	ЗОН	
235	услуга	Услуги по оценке имущества		услуга		3 920,00	3 920,00		3 920,00	ЗПП	
236	услуга	Обязательное экологическое страхование		услуга		1 680,00	1 680,00		1 680,00	ЗПП	
237	услуга	Проведение инспекционного аудита ИСМ		услуга		6 104,00	5 450,00		6 104,00	ЗПП	
238	услуга	Утилизация опасных производственных отходов		услуга		4 069,72	3 633,68		4 069,72	ЗПП	
239	услуга	Тех. сопровождение и поддержка модуля "Безопасность"		услуга		112,00	100,00		112,00	ЗПП	
240	услуга	SSL-Сертификат безопасности на сайт		услуга		40,32	36,00		40,32	ЗПП	
241	услуга	Выполнение энергетической экспертизы для получения паспорта готовности к ОЭП		услуга		1 128,96	1 008,00		1 128,96	ЗПП	
242	услуга	Проведение технической экспертизы деятельности АО АРЭК		услуга		2 356,48	2 104,00		2 356,48	ЗПП	
243	услуга	Расчет электромагнитной совместимости РЭС		услуга		560,00	500,00		560,00	ЗПП	
244	услуга	Механический осмотр оборудования		услуга		12 963,50	11 574,55		12 963,50	ЗПП	
245	услуга	Обеспечение бесперебойного доступа к данным: декомпиляция для субъектов рынка ценных бумаг		услуга		55,54	49,59		55,54	ЗОН	
246	услуга	Исполнение удостоверений		услуга		448,00	480,00		448,00	ЗПП	
247	услуга	Гидравлические испытания теплоты		услуга		11,65	10,40		11,65	ЗОН	
						1 358 072,40	1 212 564,65		1 257 471,92		

2. Услуги по инвестиционной деятельности

248	работа	Выполнение технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 10-0-4кВ 2021г. в Дайтобе		работа		79 986,18	71 416,23		79 986,18	тендер	
249	работа	Выполнение технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 10-0-4кВ 2021г. с Зеленым Лай		работа		89 886,69	80 255,97		89 886,69	тендер	
250	работа	Выполнение реконструкции ДЭП 10-0-4кВ, КТП 10-0-4кВ 2021г. в Нурсатлы		работа		209 155,57	186 746,04		209 155,57	тендер	
251	работа	Выполнение технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 10-0-4кВ 2021г. с Волгодонска		работа		120 415,36	107 513,71		120 415,36	тендер	
252	работа	Выполнение реконструкции ДЭП 10-0-4кВ, КТП 10-0-4кВ 2021г. с Ижевское		работа		142 365,86	127 112,38		142 365,86	тендер	
253	работа	Выполнение технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 10-0-4кВ 2021г. в Адыбар		работа		140 534,32	125 477,07		140 534,32	тендер	
254	работа	Выполнение реконструкции ДЭП 10-0-4кВ, КТП 10-0-4кВ 2021г. в Ермементу		работа		128 085,55	114 362,09		128 085,55	тендер	
255	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в Дайтобе		услуга		1 050,25	937,72		1 050,25	ЗПП	
256	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с. Зеленым Лай		услуга		1 180,24	1 053,79		1 180,24	ЗПП	
257	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с. Нурсатлы		услуга		2 630,32	2 348,50		2 630,32	ЗПП	
258	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с. Волгодонска		услуга		1 581,10	1 411,69		1 581,10	ЗПП	
259	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с. Ижевское		услуга		1 790,38	1 598,55		1 790,38	ЗПП	
260	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в г. Адыбар		услуга		1 845,27	1 647,56		1 845,27	ЗПП	
261	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в г. Ермементу		услуга		1 610,79	1 438,21		1 610,79	ЗПП	
262	услуга	Автоматический надзор по объектам технической модернизации в Дайтобе		услуга		138,82	123,95		138,82	ЗОН	
263	услуга	Автоматический надзор по объектам технической модернизации в с. Зеленым Лай		услуга		156,00	139,29		156,00	ЗОН	



№ заявки	Категория	Наименование	Описание, краткие технические задания	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в тыс. руб. НДС	Сумма в тыс. руб. с НДС	Цена за ед. в тыс. руб. без НДС	Сумма в тыс. руб. без НДС	Способ закупки	Потребность по кварталам
264	услуга	Авторский надзор по объектам реконструкции в г. Нур-Султан		услуга		347,67	347,67	310,42	310,42	ЗПИ	347,67
265	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в г. Боготоловна		услуга		208,99	208,99	186,59	186,59	ЗПИ	208,99
266	услуга	Авторский надзор по объектам реконструкции в г. Икжавское		услуга		236,65	236,65	211,29	211,29	ЗПИ	236,65
267	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в г. Атбасар		услуга		243,90	243,90	217,77	217,77	ЗПИ	243,90
268	услуга	Авторский надзор по объектам реконструкции в г. Ерейпатов		услуга		212,91	212,91	190,10	190,10	ЗПИ	212,91
269	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проводимые реконструкциями в 2021 г. в г. Тар		услуга		3 526,47	3 526,47	3 148,64	3 148,64	ЗПИ	3 526,47
270	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проводимые реконструкциями в 2021 г. в г. Боготоловна		услуга		5 308,93	5 308,93	4 740,12	4 740,12	ЗПИ	5 308,93
271	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проводимые реконструкциями в 2021 г. в г. Атбасар		услуга		6 195,95	6 195,95	5 532,10	5 532,10	ЗПИ	6 195,95
272	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проводимые реконструкциями в 2021 г. в г. Жезыбай		услуга		3 962,97	3 962,97	3 538,37	3 538,37	ЗПИ	3 962,97
273	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проводимые реконструкциями в 2022 г. в г. Жезыбай		услуга		19 678,74	19 678,74	17 570,31	17 570,31	ЗПИ	19 678,74
274	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проводимые реконструкциями в 2022 г. в г. Атбасар		услуга		11 935,72	11 935,72	10 656,89	10 656,89	ЗПИ	11 935,72
275	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проводимые реконструкциями в 2022 г. в г. Есиль		услуга		8 964,56	8 964,56	8 004,08	8 004,08	ЗПИ	8 964,56
276	услуга	Техническому обеспечению физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов инвест. программы 2022 года		услуга		3 750,00	3 750,00	3 348,21	3 348,21	ЗПИ	3 750,00
277	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 10-0-4кВ в г. Жезыбай		услуга		1 471,97	1 471,97	1 314,26	1 314,26	ЗПИ	1 471,97
278	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 10-0-4кВ в г. Атбасар		услуга		892,79	892,79	797,14	797,14	ЗПИ	892,79
279	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ДЭП 10-0-4кВ, КТП 10-0-4кВ в г. Есиль		услуга		670,55	670,55	598,70	598,70	ЗПИ	670,55
280	услуга	Сопровождение программы АВС		услуга		197,00	197,00	175,89	175,89	ЗПИ	197,00
281	услуга	Техническая модернизация ПС 35/0,4кВ "Кемский жилой сектор" Акмолинской области 2021 год		услуга		3 096,99	3 096,99	2 765,17	2 765,17	ЗПИ	3 096,99
282	услуга	Техническая модернизация ПС 35/0,4кВ "Коксай" Акмолинской области 2021 год		услуга		3 495,49	3 495,49	3 120,98	3 120,98	ЗПИ	3 495,49
283	услуга	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Жангок" Акмолинской области 2021 г.		услуга		7 918,84	7 918,84	7 070,39	7 070,39	ЗПИ	7 918,84
284	услуга	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Жулаевская" Акмолинской области 2021 г.		услуга		27 818,24	27 818,24	24 837,71	24 837,71	ЗПИ	27 818,24
285	услуга	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области 2021 г.		услуга		25 911,33	25 911,33	23 135,12	23 135,12	ЗПИ	25 911,33
286	услуга	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Акмолской области 2021 г."		услуга		4 674,43	4 674,43	4 173,60	4 173,60	ЗПИ	4 674,43
287	услуга	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Тягиловская" Акмолинской области 2021 г.		услуга		28 721,98	28 721,98	25 644,62	25 644,62	ЗПИ	28 721,98
288	услуга	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Урай" Акмолинской области 2021 г.		услуга		23 940,36	23 940,36	21 375,32	21 375,32	ЗПИ	23 940,36
289	услуга	Строительство ВЛ-110кВ "Майник-Никольская 2021 г."		услуга		544 499,30	544 499,30	486 160,09	486 160,09	ЗПИ	544 499,30



№ инв. зану	Категор или	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Подробность по кварталам				
											2021	2022	2023	2024	
290	услуга	Технический надзор строительства ВЛ-110кВ "Маякник-Николевская 2021г"		услуга		17 301,49			17 301,49	тендер					
291	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в Никольской 2021г		услуга		5 980,76			5 980,76	ЗПШ			5 980,76		
292	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г- ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"		работа		699,96			624,96	ЗПШ			699,96		
293	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г- ПС 35/0,4кВ "Коксар"		работа		699,96			624,96	ЗПШ			699,96		
294	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г- ПС 110/35/10кВ "Жаңтөке" Акмолинской области		работа		61,17			54,61	ЗПШ			61,17		
295	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г- ПС 110/35/10кВ "Журавленка" Акмолинской области		работа		32,40			28,93	ЗПШ			32,40		
296	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г- ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области		работа		33,26			29,69	ЗПШ			33,26		
297	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г- ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области		работа		58,98			52,67	ЗПШ			58,98		
298	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г- ПС 110/35/10кВ "Лытин орская" Акмолинской области		работа		469,20			418,93	ЗПШ			469,20		
299	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г- ПС 110/35/10кВ "Урагай" Акмолинской области		работа		33,26			29,69	ЗПШ			33,26		
300	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"		услуга		34,66			30,95	ЗПШ			34,66		
301	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 35/0,4кВ "Коксар" Акмолинской области 2021 год		услуга		34,21			30,54	ЗПШ			34,21		
302	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Жаңтөке" Акмолинской области 2021 год		услуга		80,61			71,97	ЗПШ			80,61		
303	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Журавленка" Акмолинской области 2021 год		услуга		281,32			251,18	ЗПШ			281,32		
304	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области 2021 год		услуга		262,07			233,99	ЗПШ			262,07		
305	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области 2021 год		услуга		47,81			42,69	ЗПШ			47,81		
306	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Лытин орская" Акмолинской области 2021 год		услуга		294,86			263,27	ЗПШ			294,86		
307	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Урагай" Акмолинской области 2021 год		услуга		242,16			216,21	ЗПШ			242,16		
308	работа	СМР ГЛАВНИИ КОНПУС, инв №КД0000036, код 012018000		работа		24 636,86			21 997,20	тендер			24 636,86		
309	работа	СМР КОНТОРА БАЗЫ (ГРБ АМС), инв №КД0000754, код 032018002		работа		18 209,86			16 258,80	тендер			18 209,86		
310	работа	СМР Производственно-эксплуатационная база на ст. совхоза, инв №АК00079, код 032020668		работа		32 546,37			29 059,26	тендер			32 546,37		



№ п/п	категория	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге с НДС	Сумма в тыс.тенге с НДС	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тыс.тенге без НДС	Способ закупки	Подпись по накладной
311	работа	СНР Контроль РПВ Ерментауских РЭС, инв №С0652343, код 032029788		работа		61 898,51	61 898,51		61 898,51	тендер	
312	работа	СНР Службно-бытовой корпус ЖРЭС, инв №Е0310038, код 032010185		работа		49 995,69	49 995,69		49 995,69	тендер	
313	услуга	Технический надзор ГЛАВНЫИ КОРПУС, инв №Д0000036, код 032018000		услуга		834,62	834,62		834,62	ЗПП	
314	услуга	Технический надзор КОНТОРА БАЗЫ (РПВ АМЭС), инв №Д0000754, код 032018002		услуга		616,90	616,90		616,90	ЗПП	
315	услуга	Технический надзор Производственно-эксплуатационная база на ст. соргокова, инв №А0000739, код 032020668		услуга		1 102,58	1 102,58		1 102,58	ЗПП	
316	услуга	Технический надзор Контроль РПВ Ерментауских РЭС, инв №С0652343, код 032029788		услуга		2 096,94	2 096,94		2 096,94	ЗПП	
317	услуга	Технический надзор Службно-бытовой корпус ЖРЭС, инв №Е0310038, код 032010185		услуга		1 693,71	1 693,71		1 693,71	ЗПП	
318	услуга	Автомский надзор ГЛАВНЫИ КОРПУС, инв №Д0000036, код 032018000		услуга		288,51	288,51		288,51	ЗОН	
319	услуга	Автомский надзор КОНТОРА БАЗЫ (РПВ АМЭС), инв №Д0000754, код 032018002		услуга		213,25	213,25		213,25	ЗОН	
320	услуга	Автомский надзор Производственно-эксплуатационная база на ст. соргокова, инв №А0000739, код 032020668		услуга		381,14	381,14		381,14	ЗОН	
321	услуга	Автомский надзор Контроль РПВ Ерментауских РЭС, инв №С0652343, код 032029788		услуга		724,87	724,87		724,87	ЗОН	
322	услуга	Автомский надзор Службно-бытовой корпус ЖРЭС, инв №Е0310038, код 032010185		услуга		585,48	585,48		585,48	ЗОН	
323	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) ГЛАВНЫИ КОРПУС, инв №Д0000036, код 032018000		работа		2 598,96	2 598,96		2 598,96	ЗПП	
324	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) КОНТОРА БАЗЫ (РПВ АМЭС), инв №Д0000754, код 032018002		работа		2 598,96	2 598,96		2 598,96	ЗПП	
325	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Службно-производственное здание Цел РЭС, инв №А0600788, код 032017377		работа		4 038,07	4 038,07		4 038,07	ЗПП	
326	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Здание контролы и Шортланды, инв №С0600053, код 03201215		работа		2 927,14	2 927,14		2 927,14	ЗПП	
327	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Здание РПВ - П ЕМЭС, инв №Е0010004, код 032025690		работа		4 062,53	4 062,53		4 062,53	ЗПП	
328	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на ГЛАВНЫИ КОРПУС, инв №Д0000036, код 032018000		услуга		257,04	257,04		257,04	ЗПП	
329	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на КОНТОРА БАЗЫ (РПВ АМЭС), инв №Д0000754, код 032018002		услуга		257,04	257,04		257,04	ЗПП	
330	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Службно-производственное здание Цел РЭС, инв №А0600788, код 032017377		услуга		399,37	399,37		399,37	ЗПП	
331	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Здание контролы и Шортланды, инв №С0600053, код 03201215		услуга		289,50	289,50		289,50	ЗПП	
332	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Здание РПВ - П ЕМЭС, инв №Е0010004, код 032025690		услуга		401,79	401,79		401,79	ЗПП	
333	услуга	Техобследование ГЛАВНЫИ КОРПУС, инв №Д0000036, код 032018000		услуга		504,00	504,00		504,00	ЗПП	
334	услуга	Техобследование КОНТОРА БАЗЫ (РПВ АМЭС), инв №Д0000754, код 032018002		услуга		504,00	504,00		504,00	ЗПП	
335	услуга	Техобследование Службно-производственное здание Цел РЭС, инв №А0600788, код 032017377		услуга		782,88	782,88		782,88	ЗПП	
336	услуга	Техобследование Здание контролы и Шортланды, инв №С0600053, код 03201215		услуга		567,84	567,84		567,84	ЗПП	
337	услуга	Техобследование Здание РПВ - П ЕМЭС, инв №Е0010004, код 032025690		услуга		787,36	787,36		787,36	ЗПП	
338	услуга	Технический надзор при строительстве вышки связи		услуга		2 590,56	2 590,56		2 590,56	ЗПП	







№ п/п	категория	Наименование	Описание критериев технико-экономических	Ед. измерения	Количество	Цена за ед. в руб. с НДС	Сумма в тыс. руб. с НДС	Цена за ед. в тыс. руб. с НДС	Сумма в тыс. руб. с НДС	Способ закупки	Потребность по кварталам	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
37	товар	ПРОВОД АИВ-35		М	6127	193,20	1184	172,50	1056,91	куп	6127	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38	товар	ПРОВОД УСТАНОВОЧНЫЙ АИВ-50		М	1117	220,00	246	196,43	219,41	куп	1117	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
39	товар	ПРОВОД ПРС 2*1,5		М	400	183,40	73	163,75	65,50	куп	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
40	товар	Провод монтажный ПНС 2,5 МОНОКАБЛЮР		М	332	121,50	40	108,48	36,02	куп	257	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
41	товар	Провод МЛ-16		ТН	0	6168,750,00	529	5507,812,50	472,75	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
42	товар	КАБЕЛЬ EURO-AN 2x ТР-Фур.305 в катушке		М	610	237,50	143	212,05	129,35	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
43	товар	Принтер ПОС-30		КП	1	6500,00	144,88	0,00	329,35	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
44	товар	Принтер ПОС-40		КП	10	10000,00	100	8928,57	5,80	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
45	товар	РУКАВ РЭ-1Х 1,5 металлический		М	1088	300,00	326	267,86	291,43	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
46	товар	РУКАВ РЭ-1Х 2,5 металлический		М	545	400,00	218	357,14	194,64	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
47	товар	ПРОВОД СИЛ.4*50-0,6/1		М	36089	1079,40	38955	963,75	34780,87	тендер	36089	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
48	товар	ПРОВОД СИЛ.4*70-0,6/1		М	1465	1528,80	2240	1365,00	1999,73	куп	1465	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
49	товар	ПРОВОД СИЛ.4*70-0,6/1		М	644	414,40	267	370,00	238,30	куп	644	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
50	товар	ПРОВОД СИЛ.4*25-0,6/1		М	5170	700,00	3619	625,00	321,25	куп	5170	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
51	товар	ПРОВОД СИЛ.3*150		М	5000	412,50	2063	368,30	1841,52	куп	5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
52	товар	ПРОВОД СИЛ.4*2*16-0,6/1		М	12781	187,50	2396	167,41	2139,65	куп	12781	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
53	товар	ГРАНИТОМАТОР тока ТРК-10-5(2) 1У-0,5/10Р10-10ВМ/СВА.3.00/5-300/5.31.5.92 У3		ППТ	4	98378,28	394	87837,75	351,35	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
54	товар	ГРАНИТОМАТОР тока ТРК-10-5(2) 1У-0,5/10Р10-10ВМ/СВА.1.50/5,150/4.20.43 У3		ППТ	51	98378,28	5017	87837,75	4479,73	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
55	товар	ГРАНИТОМАТОР тока ТРК-СТ-10-5(2) 1У-0,5/10Р10-10ВМ/СВА.1-100/5-100/5.20.52 У2		ППТ	78	98378,28	7674	87837,75	6851,34	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
56	товар	ГРАНИТОМАТОР тока ТРК-10-5(2) 1У-0,5/10Р10-10ВМ/СВА.4.7.5.8-7/5.10.25 У3		ППТ	13	98378,28	1279	87837,75	1141,89	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
57	товар	ГРАНИТОМАТОР тока ТРК-СТ-10-5(2) 1У-0,5/10Р10-10ВМ/СВА.А.50/5-50/8.25 У2		ППТ	276	98378,28	27152	87837,75	24243,22	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
58	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОИИ-10/12/10/400 УХЛ1		ППТ	741	7232,40	5359	6457,50	4785,01	куп	741	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
59	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОИИ-10-0,4/0,4/5/300 УХЛ1		ППТ	33	3090,00	99	2678,57	88,39	куп	33	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
60	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОИИ-11 11088/10/550 УХЛ1 (горючее исполнение)		ППТ	9	173577,60	1562	154980,00	1394,82	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
61	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОИИ-11-35/381/0/550 УХЛ1		ППТ	90	64884,96	5840	57933,00	5213,97	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
62	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОИИ-11 10/12,5/10/550 УХЛ1		ППТ	138	7232,40	998	6457,50	891,14	куп	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
63	товар	ОИИ с провалывающим рычагом SE46128-5		ППТ	124	18644,64	2312	16647,00	2064,23	куп	124	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
64	товар	РАЗЪЕМ СИД.10.2 без розетки		ППТ	10	8995,40	90	7995,00	79,95	куп	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
65	товар	РАЗЪЕМ СИД.20.3 без розетки		ППТ	3	13104,00	39	11700,00	35,10	куп	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
66	товар	ИЗОЛЯТОР ИОС-110/400		ШТ	73	116583,60	851060	104092,50	7508,75	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
67	товар	ИЗОЛЯТОР ЦС-10/ЕД		ШТ	9	4074,00	3667	3637,50	33,74	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
68	товар	ИЗОЛЯТОР ЦС-10Е линейный штыревой		ШТ	1372	4074,00	558953	3637,50	4990,65	куп	1372	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
69	товар	ИЗОЛЯТОР ЦС-10Д		ШТ	4633	4074,00	18874,84	3637,50	16852,54	тендер	4633	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
70	товар	ИЗОЛЯТОР КОР-10.3.75 УХЛ1Т		ШТ	4061	2394,00	971,96	2137,50	867,83	куп	322	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
71	товар	ИЗОЛЯТОР подвесной ЦС-120		ШТ	758	7056,00	5348,45	6300,00	4775,40	куп	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
72	товар	ИЗОЛЯТОР ИОС-35/500-01 УХЛ1 опоро-сержаневой фарфоровый		ШТ	782	28257,60	22697,44	25230,00	19729,86	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
73	товар	ИЗОЛЯТОР 10-201		ШТ	2780	344,40	957,43	307,50	854,85	куп	2780	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
74	товар	ИЗОЛЯТОР 50Д-37 штыревой фарфоровый		ШТ	62	7833,28	485,66	6994,00	433,63	куп	62	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
75	товар	ИЗОЛЯТОР 50Д-90.150 комбинированный наэлектрической		ШТ	24	9436,56	226,48	8435,50	202,31	куп	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
76	товар	ИЗОЛЯТОР ЦС-70Е		ШТ	10055	5040,00	50677,20	4500,00	45247,50	тендер	232	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
77	товар	ВВОД ВВФ-35-630 УХЛ1 (ВИСЦ.686341.001)		ШТ	164	380217,60	62355,69	339380,00	55674,72	тендер	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
78	товар	ИЗОЛЯТОР ИПУ-10/БЗВ-7.5 УХЛ1 с овальным креплением		ШТ	780	10617,60	8281,73	9480,00	7394,40	куп	431	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
79	товар	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РИД-1-10/400 УХЛ1		ШТ	133	68776,40	8459,50	61407,50	7553,12	куп	133	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
80	товар	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РИД-1-10/630 УХЛ1		ШТ	4	77619,08	310,48	69302,75	277,21	куп	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0























№ п/п	Категория	Наименование	Описание, краткое техническое описание	Ед. измерения	Количество	Цена в ед. в тенге с НДС	Сумма в тенге с НДС	Цена в ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ	Потребность по кварталам					
п/п	наим.			измерения		тыс. тенге	тыс. тенге	тыс. тенге	тыс. тенге	измерения	кв. 1	кв. 2	кв. 3	кв. 4	итого	
298	товар	КЛЮЧ намыльные 11		шт	7	442,00	3,09	394,64	2,76	шт	5	2,21	2	0,884	0	
299	товар	КЛЮЧ намыльные 12		шт	7	450,00	3,15	401,79	2,81	шт	5	2,25	2	0,9	0	
300	товар	КЛЮЧ намыльные 13		шт	21	477,00	10,02	425,89	8,94	шт	17	8,109	4	1,908	0	
301	товар	КЛЮЧ намыльные 14		шт	9	495,00	4,66	441,96	3,98	шт	5	2,475	4	1,98	0	
302	товар	КЛЮЧ намыльные 15		шт	10	539,00	5,39	481,25	4,81	шт	5	2,695	5	2,695	0	
303	товар	КЛЮЧ намыльные 17		шт	22	563,00	12,59	502,68	11,66	шт	17	9,571	5	2,815	0	
304	товар	КЛЮЧ намыльные 19		шт	21	735,00	15,44	656,25	13,78	шт	17	12,495	4	2,94	0	
305	товар	КЛЮЧ намыльные 22		шт	5	984,00	8,86	878,57	7,91	шт	5	4,92	4	3,936	0	
306	товар	КЛЮЧ намыльной 27		шт	5	1736,00	8,68	1550,00	7,25	шт	3	3,472	4	5,208	0	
307	товар	СВЕРЛО по металлу 4		шт	36	50,00	1,37	33,93	1,22	шт	3	0,114	3	5,208	0	
308	товар	СВЕРЛО ЦУ 4 5		шт	10	50,00	0,50	44,64	0,45	шт	0	0	10	0,5	0	
309	товар	СВЕРЛО по металлу 5		шт	48	60,00	2,88	53,57	2,57	шт	3	0,18	45	2,7	0	
310	товар	СВЕРЛО 2300-6185 (5.5) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ 10902-77		шт	13	85,00	1,11	75,89	0,99	шт	0	0	13	1,105	0	
311	товар	СВЕРЛО 2300-2433 (6.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77		шт	33	92,00	3,04	82,14	2,71	шт	20	1,84	13	1,196	0	
312	товар	СВЕРЛО по металлу 7		шт	45	166,00	6,57	130,36	5,87	шт	8	1,68	37	5,402	0	
313	товар	СВЕРЛО по металлу 8		шт	92	179,00	16,47	159,82	14,70	шт	23	4,117	69	12,351	0	
314	товар	СВЕРЛО по металлу 9		шт	62	252,00	15,62	225,00	13,95	шт	13	3,276	49	12,348	0	
315	товар	СВЕРЛО по металлу 10		шт	102	330,00	33,66	294,64	30,65	шт	33	10,89	69	22,77	0	
316	товар	ИНСТРУМЕНТ ОБЪЕМНОЙ РАЗМЕР 4.5 + РД-9-РД-11-РД-12		шт	10	9380,00	93,80	8375,00	83,75	шт	0	0	10	93,8	0	
317	товар	ЛАМПА люминесцентная		шт	3	6587,00	19,76	5881,25	17,64	шт	3	19,761	0	0	0	
318	товар	ОТВЕРТКА-детское изделие для детей		шт	2	888,00	10,66	792,86	9,51	шт	0	0	12	10,656	0	
319	товар	ОТВЕРТКА РД/5/14 100мм двухсторонняя		шт	30	413,00	12,59	368,75	11,06	шт	17	7,021	13	5,369	0	
320	товар	ОТВЕРТКА металл. шт. 200 №3 1000V		шт	23	632,00	14,54	504,99	12,98	шт	18	11,376	5	3,16	0	
321	товар	КУВАЛДА 1:12 0002 (3кг) ручная тугоплавкая ГОСТ 11401-75		шт	2	4367,00	8,73	3899,11	7,80	шт	2	8,734	0	0	0	
322	товар	ЗАЩИМ МЛ-1 чехлы для монтажных		шт	4	65000,00	260,00	58035,71	232,14	шт	0	0	4	260	0	
323	товар	ОТВЕРТКА металл. шт. 100 №1 1000V		шт	10	690,00	6,90	616,07	6,16	шт	0	0	10	6,9	0	
324	товар	ШАНГ для компрессора Асполе		шт	28	3261,00	91,31	2911,61	81,53	шт	21	68,481	7	22,827	0	
325	товар	СУМКА к набору инструментов		шт	10	6582,00	65,82	5876,79	58,77	шт	0	0	10	65,82	0	
326	товар	РАСПЫЛИТЕЛЬ краски, пневматический с верхним бачком		шт	38	8028,00	305,06	7167,86	272,38	шт	17	136,476	21	168,588	0	
327	товар	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-Н46		шт	13	13422,00	174,49	11983,93	155,79	шт	7	26,844	11	147,642	0	
328	товар	КУСЧНИ Бокорезы ЭВБС 2201-516		шт	62	2710,00	168,02	2419,64	150,02	шт	36	97,56	26	70,46	0	
329	товар	НАБОР инструментов Матриал 530071		шт	4	24535,00	98,14	21906,25	87,63	шт	4	98,14	0	0	0	
330	товар	КРУГ 300*30*76 мелкозернистый наждачный		шт	1	7034,00	7,03	6280,36	6,28	шт	0	0	1	7,034	0	
331	товар	НАПЕЧАТЕЛЬ 1795А АРС масла ручная 12л		шт	6	65118,00	390,71	58141,07	348,85	шт	0	0	6	390,708	0	
332	товар	РЕЗЦ отрезной 5x4,0 25 * 6* 140		шт	12	1505,00	18,06	1343,75	16,13	шт	0	0	12	18,06	0	
333	товар	КРУГ 300*30*76 крупнозернистый наждачный		шт	1	7034,00	7,03	6280,36	6,28	шт	0	0	1	7,034	0	
334	товар	КРАСКОПЫЛЫ КРАТООЛ ПРО ЛЕТА 4000 НЛВР с верхним бачком 1.3мм пневматический		шт	3	65229,00	195,69	58240,18	174,72	шт	0	0	3	195,687	0	
335	товар	КРАСКОПЫЛЫ поб. "Кросс-1"		шт	2	40133,00	80,25	35824,11	71,65	шт	2	80,246	0	0	0	0
336	товар	ШАНГ для краскопульта КРАТООЛ ПРО ЛЕТА 4000 НЛВР пневматический ручной (Гипсонел)		шт	11	858,00	9,44	766,07	8,43	шт	11	9,438	0	0	0	0
337	товар	УДЛИНИТЕЛЬ 5 розеток, 5м, сетевой		шт	3	1750,00	5,35	1562,50	4,69	шт	0	0	3	5,25	0	0
338	товар	НАБОР инструментов Матриал 400077		шт	1	20266,00	20,27	1809,64	18,09	шт	1	20,266	0	0	0	0
339	товар	ЛЕБЕДКА РУЧНАЯ СТ 116.1		шт	12	150118,10	1250,14	93016,16	1116,19	шт	12	1250,1372	0	0	0	0
340	товар	НОЖОВКА 400мм по дереву		шт	10	1588,00	15,88	1417,86	14,18	шт	4	6,352	6	9,528	0	0
341	товар	ПРИКОСОУЛЕННЕ для зажимки бандажки СТ 42		шт	7	55545,10	388,82	49593,84	347,16	шт	7	388,8157	0	0	0	0
342	товар	БВР 6*110 SDS-plus для перфоратора		шт	11	598,00	6,58	533,93	5,87	шт	11	6,578	0	0	0	0
343	товар	БВР 10*110 SDS-plus для перфоратора		шт	2	685,00	1,37	611,61	1,22	шт	2	1,37	0	0	0	0
344	товар	БВР 6*100*160мм по бетону для перфоратора		шт	2	609,00	1,22	543,75	1,09	шт	2	1,218	0	0	0	0
345	товар	БВР 12*100*160мм SDS PLUS по бетону для перфоратора		шт	3	822,00	2,47	733,93	2,20	шт	3	2,466	0	0	0	0
346	товар	КРУГ отрезной аем. 1.230*7,5*22.146 В0.12 ВУ		шт	285	540,00	159,90	483,14	137,41	шт	10	5,4	275	148,5	0	0
347	товар	ОТВЕРТКА с прямым шл. 100*4,0 (до 100мм)		шт	22	734,00	16,15	655,36	14,42	шт	8	5,872	14	10,276	0	0







































































